関係者各位

令和７年２月吉日

イベント 鷹野原

合宿のお知らせ

立春とは名ばかりの厳しい残寒が続きますが、保護者の皆様におかれましては、日頃から活動や運営

等にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り A チーム（現３年生以上）を対象に合宿を予定しています。詳しい日程等につきま

しては、施設の予約が確定しましたらお知らせしますが、予約の関係上、現３年生以上のお子さんがい

るご家庭については、配信します調整さんに、必ず各家庭１回答いただくようお願いいたします。な

お、現３年生につきましては、保護者同伴での宿泊を原則といたしますので、その点ご理解の上ご回答

ください。ご多忙中とは存じますが、回答期限は３/３(月)としますので、期日厳守にご協力をお願いい

たします。

記

日 時   ４月 19 日(土) 体験会（AM 三本柳小学校 PM 練習）→ 合宿所に移動し宿泊

４月 20 日(日) 朝食後、三本柳小学校に戻り練習

※ 次世代チーム（現２年生以下）は、

19 日(土)は AM 体験会・レクリェーション、20 日(日)は練習となります。

場 所   長野市青少年錬成センター 〒380-0876 長野市大字山田中 2100 TEL 026-229-3731

〇利用料金（１人につき）

区分 宿泊（２食付き） 夕食のみ(食堂)

選手 2000 円

750 円

大人 3000 円

※１ 食事は 3 日前よりキャンセル料が発生します。（夕食１食 380 円 朝食１食 280 円）

※２ 余ったお金につきましては、レクリェーション・宿舎で予定している催しの景品や、２日目の補食

代等に充てさせていただきます。

〇お願いとお知らせ

・食中毒防止、衛生上の観点から…

① １日目の昼食もお弁当の注文希望を取ります。手作りのお弁当でも構いませんが、合宿所に移動する

前にお弁当箱等を必ず保護者の方が回収し、持ち込むことがないようご協力をお願いいたします。

② １日目の補食については容器等を必要としない食べきれる物を、飲料についても２日間を通して水筒

ではなくペットボトルで準備をお願いいたします。 ※２日目の補食は保護者会で用意します。

・お子さんが自分で持ち物を管理できるよう必ず保護者の方と一緒に準備をしてください。また、全ての

持ち物に記名をお願いいたします。

・野球道具と宿泊用の荷物は、必ず別のバッグに分けて用意してください。

・体調不良の場合は無理せず欠席してください。（沓掛コーチに連絡をお願いします。）

〇持ち物

□野球道具  □室内履き  □１日目補食（食べきれる物）  □手袋  □汗拭きタオル（２日分）

□防寒着  □２日分の飲料（ペットボトル）  □マスク（数枚）  □下着・肌着

□宿舎での衣類（寝巻きなど）  □バスタオル 1 枚  □洗面用具  □洗顔タオル１枚

□トランプ・UNO など遊ぶ物（ゲーム機は NG）  □２日目の練習着（練習できる服装。ベーＴで

   なくても構いません）

□２日間を通じて必要な着替えなど   □着替えた物を入れるなどするビニール袋（多めに）

以上